Иркутская область
Тулунский район
Администрация

Алгаryйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20|7 ъ

с. Алгаryй

О внесении изменений в муницип€lльную
программу <<организациrI водоснабжения населениrI
Алгатуйского сельского поселения на 2017-2019гг.>>,
и последующих изменений от 16.0З.2017г. J\Гр15/2-п.

В целях внесения изменений

населения Алгатуйского сельского поселения

утвержденную постановлением администрации

Хрi,ф п---г-

-D целях внесения изменении в муниципzrльную программу
<<организация водоснабжения населениrI Алгатуйского селъского поселениrI
на 2017-2019гг.>>, утверЖденнуЮ постаноВлением администрации
Алгатуйского сельского поселениrI от 01.06.2015г. Jф 29-п>>, и последующих
изменений от 16.03.2016г. J\b t5,2-п, руководствуясь ст.6 п.8 Устава
Алгатуйского муницип€uIъного образования.

ПоСТАНоВЛ[Ю:

1. Внести в муниципальную программу <организация водоснабжения

Алгатуйского
поселения от 16.03.2017г. J\b \5l2-л, следующие изменения.

1.1<Статья 4 Перечень мероприятий>>, изложить в следующей редакции:
-оплата по наряду - 4500,00 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановJIения оставляю за
собой.

З. Настоящее постаноВление опубликовать в г€[зете <Алгатуйский вестник)

Глава Алгатуйского

20l7 -2019гг.>>,

сельского

#ffitffiýмуниципuшьного В.А. Холопкин